



„Rekonstrukce místní komunikace v obci Drnov – stavební práce“

Smluvní strany

Objednatel:**Obec Žižice**

se sídlem: Žižice 31, 274 01 Slaný
zastoupený: Vratislavem Rubešem, starostou obce
ve věcech technických: Vratislavem Rubešem, starostou obce
IČ: 00235211
DIČ: CZ00235211
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 4025141/0100

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel:**FIMOREK stavební a obchodní spol. s r. o.**

se sídlem: Ctiborova 407, 272 01 Kladno
zastoupený: Jiřím Fingerhutem, Josefem Salačem, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Jiřím Fingerhutem, Josefem Salačem, jednatelem společnosti
IČ: 48948900
DIČ: CZ48948900
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 2173070217/0100
obchodní rejstřík: vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 282 83

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník v platném znění)

tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „**Rekonstrukce místní komunikace v obci Drnov – stavební práce**“ tak, jak je podrobně popsáno v zadávací dokumentaci objednatele (dále jen „dílo“). Předmětem díla je provedení stavebních prací, které jsou specifikovány dle projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby „**Rekonstrukce místní komunikace 5c, k.ú. Drnov**“ zpracované firmou **Ing. Petr Kubíček, projekce dopravních staveb, Na Vinici 456, 274 01 Slaný, IČ: 690 07 357**, autorizovaným inženýrem ČKAIT v oboru pro dopravní stavby, č. autorizace 0011731. Předmět díla zahrnuje opravu stávající místní komunikace, především



odfrézování nebo hlubší odstranění stávajících poškozených povrchů a zhotovení nových asfaltových vrstev.

Předmětem díla je oprava stávající místní komunikace 5c v obci Drnov. Místní komunikace je napojena na silnici III/23644, která spojuje město Slaný s obcemi Žižice a Zvoleněves. Stávající vozovka je poškozena zejména výstavbou inženýrských sítí, asfaltový povrch je nesouvislý se značnými poruchami v podobě trhlin a propadů. Vozovka je tedy celkově v nevyhovujícím, místy až nebezpečném stavu. Obruby lemující vozovku jsou směrově i výškově poškozeny. Účelem stavby je tedy obnova povrchu komunikace včetně výměny silničních obrub pro možnost budoucí rekonstrukce chodníků lemujících tuto komunikaci bez zpětného zásahu do vozovky.

Délka opravy místní komunikace 5c je 285 m a celková plocha činí 1.530 m².

Nejprve bude provedeno odfrézování stávajících asfaltových vrstev tvořících povrch komunikace v tl. 10 cm, v místech značného poškození povrchu bude stávající povrch vozovky odstraněn rypadlem. Následně se rozebere pruh přiléhajících chodníků v šířce 0,5 m za stávajícími betonovými obrubami jako prostor pro jejich výměnu. Rozebraná dlažba chodníků se ponechá v místě stavby pro jejich zpětné zadláždění. Následně se osadí nové obruby na štěrkovou vrstvu a do betonového lože, doplní se štěrkové konstrukce vozovky podél nových obrub se zhutněním. Dále se položí první asfaltová vrstva v tl. 60 mm v celé šíři komunikace. Po urovnění všech povrchových znaků inženýrských sítí a provedení spojovacího postřiku asfaltovou emulzí bude položena obrusná asfaltová vrstva v tl. 40 mm. Pro dokončení prací se uvedou povrchy rozebraných chodníků, vjezdů a všech ploch dotčených stavbou do původního stavu.

Objekt opravované místní komunikace se nachází v intravilánu obce Drnov (místní části obce Žižice) v území se stávající zástavbou a je umístěn především na pozemcích parc.č. 312/1 a 331/3, vše v katastrálním území Drnov a v obci Žižice, s případným zásahem oprav na další přilehlé pozemky.

2. Plnění předmětu díla musí být zabezpečeno v celém rozsahu dle zadání, tj. především výkazu výměr (oceněného slepého rozpočtu), který je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.
3. Předmět díla zahrnuje dílčí stavební úpravy a opravy a úplné bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek, potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

Součástí předmětu díla je rovněž:

- a) zajištění DIO (dopravně inženýrská opatření) v rozsahu nutném pro provádění prací;
- b) provedení průběžného každodenního úklidu místa stavby a přístupových komunikací (po dokončení stavby zhotovitel provede úklid místa stavby zametením či vyčištěním průmyslovým vysavačem všech povrchů a konstrukcí);
- c) zajištění, předání a kompletace veškerých potřebných dokladů, revizí, zkoušek, dokladů o likvidaci odpadů, atestů apod. nutných k vydání příslušného kolaudačního souhlasu, pokud bude vydáván;



- d) zajištění a respektování splnění všech podmínek vyjádření dotčených orgánů a organizací včetně všech podmínek příslušných povolení a rozhodnutí; a
 - e) uvedení všech dotčených povrchů stavbou do původního stavu.
4. Jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této smlouvě (vícepráce) je možné pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele o rozsahu těchto víceprací, obsahující jejich seznam, cenu a popis způsobu jejich provedení (smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavření takové dohody v jiné formě než písemné). Dohoda může být uzavřena pouze za podmínky dodržení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména na základě posouzení nejedná-li se o podstatnou změnu závazku z této smlouvy na veřejnou zakázku. Dodatky budou číslovány vzestupně.

II. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v sjednané době.
2. Zhotovitel je při realizaci předmětu smlouvy povinen postupovat podle časového harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Případné odchylky od tohoto harmonogramu je zhotovitel povinen předem projednat s objednatelem, odchylky od harmonogramu mohou nastat pouze tehdy, pokud je objednatel odsouhlasí. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy o dílo v případě prodlení zhotovitele s termíny dohodnutými v časovém harmonogramu o více jak 10 dní.
3. Zhotovitel je povinen dílo provést řádně a včas a provedené dílo protokolárně předat objednateli. Dílo musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy, s touto smlouvou, s příslušnými rozhodnutími orgánů veřejné správy (např. územní rozhodnutí, stavební povolení - pokud byly vydávány) a stanovisky dotčených orgánů, českými technickými normami a s obecně závaznými a doporučenými předpisy a metodikami.
4. Na stavbě bude veden stavební deník, v němž budou zaznamenávány všechny skutečnosti o průběhu provádění díla nutné pro jeho kontrolu a fakturaci.
5. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn předáním řádně provedeného díla objednateli. O předání a převzetí díla bude pořízen písemný protokol. Zhotovitel má povinnost písemně vyzvat objednatele k převzetí díla nejpozději 3 dny předem.
6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku.
7. Zhotovitel při práci je povinen dodržovat platné a účinné právní a bezpečnostní předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci.



8. Zhotovitel je povinen zabezpečit práce a provádět je tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti nebo zdraví osob a poškození majetku.
9. Zhotovitel bere na vědomí, že podpisem této smlouvy o dílo se stává podle ustanovení §2 písm. e) a §13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží, služeb nebo stavebních prací z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost musí zhotovitel požadovat i po svých poddodavatelích.
10. Zhotovitel musí při provádění prací respektovat fakt, že rekonstrukce bude probíhat za částečného provozu komunikace.
11. Dodavatel musí po celou dobu plnění předmětu díla postupovat v souladu s podmínkami programu, ze kterého je zajištěno spolufinancování akce (program Ministerstva pro místní rozvoj ČR „Podpora a rozvoj regionů“, podprogram evidenční číslo 117D815 – Podpora obnovy a rozvoje venkova 2018, dotační titul č.5 – Podpora obnovy místních komunikací) a v souladu s pokyny administrátora dotace určeného zadavatelem.

III. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit cenu sjednanou v této smlouvě.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště a veškeré nezbytné projektové podklady pro provedení díla (vč. *příslušného územního rozhodnutí/stavebního povolení – jsou-li vydávány*).
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn písemně žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

IV. Cena a způsob úhrady

1. Cena díla podle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná, nepřekročitelná a činí:

Cena díla bez DPH	1.691.295,26 Kč
15% DPH	0 Kč
21% DPH	355.172,00 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	2.046.467,26 Kč



2. Cena byla sjednána na základě nabídkové ceny uchazeče podané v rámci zadávacího řízení, kterou tvoří výkaz výměr (oceněný slepý rozpočet) v příloze č. 1 této smlouvy, a to jako cena nejvýše přípustná za vymezený předmět plnění; zhotovitel zároveň tímto prohlašuje, že tato nabídka obsahovala ocenění všech položek nutných k řádnému provedení díla.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci díla; cena obsahuje i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a obsahuje rovněž i zvýšené náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby sjednaného dokončení díla.
4. Nabídková cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a aktuální pro realizaci v daném místě a čase. Tato cena bude překročitelná pouze z důvodů způsobených vnějšími nebo jinými neočekávanými vlivy po předchozím odsouhlasení zadavatelem, nebo dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu. Cena díla je určena v souladu s § 2622 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na základě položkového rozpočtu zhotovitele (oceněný výkaz výměr), který je přílohou č.1 této smlouvy, vycházejícího též z projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby, která je přílohou č.3 této smlouvy, s výhradou, že se nezaručuje úplnost položkového rozpočtu. Jakékoliv překročení nabídkové ceny však může být provedeno až na základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména na základě posouzení nejedná-li se o podstatnou změnu závazku z této smlouvy na veřejnou zakázku.
5. Případné dodatečné dodávky a méněpráce ocení zhotovitel za použití jednotkových cen prací, dodávek a veškerých dalších položek z nabídky zhotovitele podané v rámci veřejné zakázky, jejímž prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva o dílo. Tyto jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou závazné pro oceňování případných méněprací a dodatečných prací a dodávek. Oceňování případných dodatečných prací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v nabídce, bude provedeno podle ceníkových položek ÚRS nebo RTS aktualizovaných pro dané období.
6. Cena může být dále upravena po vzájemné dohodě o hodnotu všech víceprací, které vzniknou z titulu změny řešení vyžádaného objednatelem v souladu s čl. I. odst. 4 této smlouvy. Dohoda musí být provedena písemně předem za podmínky dodržení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména na základě posouzení nejedná-li se o podstatnou změnu závazku z této smlouvy na veřejnou zakázku. To platí i v případě, že budou se souhlasem objednatele nebo na základě jeho požadavku provedeny některé práce odchylně nebo nebudou provedeny vůbec.
7. Ke sjednané ceně je zhotovitel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti.
8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli finanční zálohy na plnění předmětu díla.
12. Měsíční dílčí fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací a dodávek. Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis skutečně provedených prací



a dodávek odsouhlasený pověřenou osobou objednatele vycházející z oceněného výkazu výměr, který je přílohou č.1 této smlouvy o dílo. Uvedený soupis je povinen zhotovitel předložit objednateli vždy do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění dle věty první. Objednatel tento soupis provedených stavebních prací odsouhlasí do 5-ti pracovních dnů. Smluvní strany si mohou dohodnout jiné období fakturace, ustanovení o předložení soupisu skutečně provedených prací se potom využije obdobně.

10. Po dokončení díla bude vystaven konečný daňový doklad. Součástí daňového dokladu bude předávací protokol potvrzený objednatelem i zhotovitelem.
11. Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle §12 zákona č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty. V dílčí faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. V případě, že faktury nebudou mít odpovídající náležitosti, budou objednatelem vráceny zpět zhotoviteli k doplnění. Účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
 - označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,
 - číslo dokladu,
 - den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být provedena platba, konstantní a variabilní symbol,
 - účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
 - název díla v souladu s názvem dotačního projektu, označení části díla,
 - razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
 - seznam příloh,
 - další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis,
 - zjišťovací protokol za fakturované práce, který bude vypracován formou položkového rozpočtu a který musí být schválen určeným pracovníkem TDI a zástupcem objednatele.
12. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. Splatností se rozumí den předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu zadavatele.
13. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do sedmi pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu zhotovitelem.

Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.
14. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.



15. V případě prodlení úhrady daňového dokladu je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

V. Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:
 - a) zahájení díla: ihned po předání a převzetí staveniště
 - b) dokončení díla: **85 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště**
(max. však 120 kalendářních dnů)
2. Místem plnění je objekt opravované místní komunikace v intravilánu obce Drnov (místní části obce Žižice) v území se stávající zástavbou, je umístěn především na pozemcích parc.č. 312/1 a 331/3, vše v katastrálním území Drnov a v obci Žižice, s případným zásahem oprav na další přilehlé pozemky.
3. Dodavatel je povinen dílo dokončit ve lhůtě uvedené v této smlouvě. Prodloužení lhůty plnění může požadovat pouze v případech, pokud plnění smlouvy je zpožděno nebo bude zpožděno z kteréhokoli z následujících příčin :
 - a) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele,
 - b) pozastavení prací z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku dodavatelem),
 - c) v důsledku vyšší moci, zejména v důsledku klimatických vlivů (dlouhotrvající deště, silný vítr apod.).

VI. Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost provést dílo řádně a včas, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktur je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě porušení povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady a nedodělky (dle zápisu z předání a převzetí díla), a to ve výši 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení.
4. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě porušení povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady zjištěné v záruční době, a to ve výši 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení.
5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.



VII. Odpovědnost za vady a postup při reklamaci

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost díla v délce 60 měsíců.
Záruční doba počíná běžet protokolárním převzetím díla objednatelem.
2. Zhotovitel se zavazuje odstranit každou vadu zjištěnou v záruční době nejpozději do 14-ti kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli. Neodstraní-li zhotovitel objednatelem vytknutou vadu v dohodnuté lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění vady třetí osobě na náklady zhotovitele.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo bude mít platně sjednanou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti, jejíž pojistná částka činí minimálně 1,500.000,- Kč. Zhotovitel předloží tuto pojistnou smlouvu objednateli nejpozději v den převzetí staveniště. Zhotovitel se zavazuje tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla a na žádost objednatele opětovně předložit kopii pojistné smlouvy objednateli.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovené věci až do doby převzetí díla objednatelem.
3. V případě, že zhotovitel realizuje část díla pomocí poddodavatele, je povinen spolupracovat pouze s takovým poddodavatelem, kterého odsouhlasil objednatel. Taktéž případná změna poddodavatelů je možná pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele. Prokázal-li zhotovitel v nabídce ve veřejné zakázce, jejímž prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva, splnění určité části požadované kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, může být případná změna takového poddodavatele odsouhlasena pouze za předpokladu, že i nový poddodavatel (jiná osoba) splní kvalifikace v potřebném prokazovaném rozsahu jako poddodavatel původně plánovaný.
4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že ve smyslu § 1764 a násl. občanského zákoníku na sebe bere nebezpečí změny okolností a že tedy není oprávněn domáhat se obnovení jednání o této smlouvě z důvodu podstatné změny okolností.
5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku tímto výslovně vylučují jinou formu.
6. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel obdrží dva výtisky.
7. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



8. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední z jejích stran. Odpověď některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.
9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouva je sepsána podle jejich svobodné vůle.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr z nabídky zhotovitele

Příloha č. 2 Časový harmonogram prací zhotovitele

Oddílné přílohy této smlouvy jsou:

Příloha č. 3 Projektová dokumentace ve stupni pro provedení stavby

V Žižicích, dne 25.6.2018

Ve Slaném, dne 25.6.2018

Obec Žižice

Vratislav Rubeš
starosta obce

OBJEDNATEL



FIMOREK stavební a obchodní spol. s r. o.

Jiří Fingerhut, jednatel

FIMOREK stavební a obchodní spol. s r. o.

Josef Salač, jednatel

ZHOTOVITEL

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 40P17
Stavba: Rekonstrukce MK 5c Drnov

KSO: CC-CZ: 17.5.2018
Místo: Datum:
Zadavatel: Obec Žižice
Žižice 31, 274 01 Slaný
Uchazeč: FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o.
Ctiborova 407, 272 01 Kladno
Projektant: Ing. Petr Kubíček

Poznámka:

Cena bez DPH			1 691 295,26
DPH základní snížená	iazba daně 21,00%	Základ daně 1 691 295,26	Výše daně 355 172,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 046 467,26
v			CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 40P17

Stavba: Rekonstrukce MK 5c Drnov

Místo:

17.5.2018

Datum:

Zadavatel: Obec Žižice
Uchazeč: FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o.

Ing. Petr Kubiček

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

40P17	Rekonstrukce MK 5c, Drnov - uznatelné náklady	1 574 734,60	1 905 428,87	STA
40P17	Rekonstrukce MK 5c, Drnov - neuznatelné náklady	116 560,66	141 038,40	STA
		1 691 295,26	2 046 467,26	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 40P17

Stavba: Rekonstrukce MK 5c Drnov - uznatelné náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Obec Žižice

Žižice 31, 274 01 Slaný

IČ:

002 35 211

DIČ:

CZ00235211

Uchazeč:

FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o.

Ctiborova 407, 272 01 Kladno

IČ:

48948900

DIČ:

CZ48948900

Projektant:

Ing. Petr Kubiček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 574 734,60

DPH základní
snížená

sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 574 734,60
0,00

Výše daně
330 694,27
0,00

Cena s DPH

V

CZK

1 905 428,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 40P17

Stavba: Rekonstrukce MK 5c Drnov - uznatelné náklady

Místo:

17.5.2018

Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Obec Žižice
FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o.

Projektant:

Ing. Petr Kubiček

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 574 734,60 1 905 428,87

40P17

Rekonstrukce MK 5c, Drnov - uznatelné
náklady

1 574 734,60

1 905 428,87

STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce MK 5c Drnov - uзнatelné náklady

Objekt:

40P17 - Rekonstrukce MK 5c, Drnov - uзнatelné náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Žižice
Žižice 31, 274 01 Slaný

Uchazeč:

FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o.
Čtiborova 407, 272 01 Kladno

Projektant:

Ing. Petr Kubiček

Poznámka:

IČ: 002 35 211

DIČ: CZ00235211

IČ: 48948900

DIČ: CZ48948900

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 574 734,60

DPH základní
snížená

Základ daně
1 574 734,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
330 694,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 905 428,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MK 5c Drnov - uznatelné náklady

Objekt:

40P17 - Rekonstrukce MK 5c, Drnov - uznatelné náklady

Místo:

Datum: 17.05.2018

Zadavatel:

Obec Žižice

Uchazeč:

FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o.

Projektant Ing. Petr Kubiček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem

1 574 734,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 540 381,60

1 - Zemní práce	156 216,50
2 - Zakládání	18 000,00
5 - Komunikace pozemní	872 408,00
8 - Trubní vedení	64 070,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	205 883,00
997 - Přesun sutě	223 804,10
M - Práce a dodávky M	7 353,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 353,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MK 5c Drnov - uznatelné náklady

Objekt:

40P17 - Rekonstrukce MK 5c, Drnov - uznatelné náklady

Místo:

Datum: 17.05.2018

Zadavatel:

Obec Žižice

Uchazeč:

FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o.

Projektant Ing. Petr Kubiček

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 574 734,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 540 381,60

D 1

Zemní práce

156 216,50

48	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	80,000	54,00	4 320,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------------------

Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

Poznámka k položce:

Sejmutí pruhu v místech výměny obrub

0.5*160

Součet

80,000

80,000

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	129,000	53,00	6 837,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------------------

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Poznámka k položce:

rozebrání povrchů chodníků a vjezdů pruhu za obrubou v místech výměny silničních

obrub

0.5*258

Součet

129,000

129,000

71	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300	m2	242,500	64,00	15 520,00	CS ÚRS 2017 04
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------------------

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

485*0,5

242,500

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			Součet		242,500			
78	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	1 085,000	42,00	45 570,00	CS ÚRS 2017
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
69	K	113154254	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překázkami v trase	m2	380,000	108,00	41 040,00	CS ÚRS 2017
PP			Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překázkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	32,000	109,00	3 488,00	CS ÚRS 2017
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	352,000	52,00	18 304,00	CS ÚRS 2017
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
79	K	162502111	Vodorovné přemístění dřnu bez naložení se složením do 3000 m	m2	80,000	46,00	3 680,00	CS ÚRS 2017
PP			Vodorovné přemístění dřnu na suchu na vzdálenost přes 2000 do 3000 m					
P			Poznámka k položce: Převoz dřnu na objednatelům určené místo do 3km se složením a rozhrnutím					
80	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	12,000	570,00	6 840,00	CS ÚRS 2017
PP			zemina pro terénní úpravy - třídná					
P			Poznámka k položce: zemina pro úpravu za obrubou včetně přepravy					
47	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	242,500	23,00	5 577,50	CS ÚRS 2017
PP			Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
P			Poznámka k položce: úprava pláně v místě výměny obrub					
VV			0.5*485		242,500			
VV			Součet		242,500			
55	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	80,000	42,00	3 360,00	CS ÚRS 2017
PP			Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
P			Poznámka k položce: úprava za novou obrubou					
VV			0.5*160		80,000			
VV			Součet		80,000			
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	80,000	21,00	1 680,00	CS ÚRS 2017

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševev včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
P			Poznámka k položce: úprava za novou obrubou vč. osiva					
WV			0.5*160		80,000			
WV			Součet		80,000			
18 000,00								
D 2 Zakládání								
61	K	271891s	Kontrola a vyčištění uliční vpusti (vč. odklizení nečistot a uvedení do funkčního stavu)	ks	8,000	2 250,00	18 000,00	
PP			Kontrola a vyčištění uliční vpusti (vč. odklizení nečistot a uvedení do funkčního					
872 408,00								
D 5 Komunikace pozemní								
30	K	564851111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	485,000	126,00	61 110,00	CS ÚRS 2017
PP			Podklad ze šetrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
P			Poznámka k položce: pruh vozovky š. 0,5 v místě výměny obruby		485,000			
WV			"pruh š. 0,5m pod obrubou" 0.5*485*2		485,000			
WV			Součet					
72	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	1 465,000	282,00	413 130,00	CS ÚRS 2017
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
74	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 465,000	16,00	23 440,00	CS ÚRS 2017
PP			Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
73	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 465,000	238,00	348 670,00	CS ÚRS 2017
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
77	K	596811122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2	m2	129,000	202,00	26 058,00	CS ÚRS 2017
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžšího tl. do 30 mm velikostí dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy přes 100 do 300 m2					
P			Poznámka k položce: zpětné zadláždění rozebranych chodníků a vjezdů po osazení nové obruby					
64 070,00								
D 8 Trubní vedení								
62	K	89923111p	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm mříže	kus	8,000	1 820,00	14 560,00	

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
63	K	899232111p	Výšková úprava šoupěte nebo hydrantu do 200 mm	kus	24,000	1 270,00	30 480,00	
PP								
75	K	899331111p	Výšková úprava poklopu revizní šachty do 200 mm zvýšením nebo	kus	11,000	1 730,00	19 030,00	
PP								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								205 883,00
11	K	916131213p	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého nebo ležatého boční opěrou do lože z betonu prostého	m	485,000	236,00	114 460,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky		485			
VV					485,000			
VV			Součet		485,000			
12	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	485,000	154,00	74 690,00	CS ÚRS 2017 01
PP			obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm					
28	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrek š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	48,000	118,00	5 664,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrek pro těsnící závluku šířky 20 mm, hloubky 40 mm					
29	K	919122132	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	48,000	78,00	3 744,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm					
64	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 465,000	5,00	7 325,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
D 997 Přesun sutě								223 804,10
22	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	212,780	40,00	8 511,20	CS ÚRS 2017 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
VV			"odtrhané podkl. vrstvy vozovky pruhu pod obrubou" 115.5		115,500			
VV			"asf. sut" 97.28		97,280			
VV			Součet		212,780			
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 337,520	10,00	13 375,20	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce: odvoz vybouraných podkl. vrstev na deponii do 3km; asf. suti na skládku do 10km					
	VV		"asf.sut"97.28*9		875,520			
	VV		"vybourané podkl. vrstvy vozovky"115.5*4		462,000			
	VV		Součet		1 337,520			
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	339,460	45,00	15 275,70	CS ÚRS 2017
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		"asf. kry" 253		253,000			
	VV		"výtrhané obruby"75.44+11.02		86,460			
	VV		Součet		339,460			
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 051,000	11,00	33 561,00	CS ÚRS 2017
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce: odvoz do 10km					
21	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	86,460	150,00	12 969,00	CS ÚRS 2017
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového					
	VV		"vybourané obruby"75.44+11.02		86,460			
20	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	t	350,280	400,00	140 112,00	CS ÚRS 2017
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů					
	VV		"asf.sut"97.28		97,280			
	VV		"asf.kry"253		253,000			
	VV		Součet		350,280			
D M Práce a dodávky M							7 353,00	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							7 353,00	
76	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	129,000	57,00	7 353,00	CS ÚRS 2017
	PP		Vozovky a chodníky očištění vybouraných kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložení očištěného materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových					
	VV		0.5*258		129,000			
	VV		Součet		129,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							27 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							16 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2017

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

66	K	075002000	Ochranná pásma	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017
----	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------	-------------

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ochranná pásma

D VRN9 Ostatní náklady 6 000,00

68	K	090001000	Ostatní náklady-přechodné dopr.značení, DIO	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 40P17

Stavba: Rekonstrukce MK 5c Drnov - neuzeatelné náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Žižice
Žižice 31, 274 01 Slaný

IČ: 002 35 211
DIČ: CZ00235211

Uchazeč:

FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o.
Ctiborova 407, 272 01 Kladno

IČ: 48948900
DIČ: CZ48948900

Projektant:

Ing. Petr Kubiček

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		116 560,66
DPH základní	21,00%	Výše daně 24 477,74
snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH		141 038,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 40P17

Stavba: Rekonstrukce MK 5c Drnov - neuznatelné náklady

Místo: 17.5.2018

Zadavatel: Obec Žižice

Uchazeč: FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o.

Datum:

Ing. Petr Kubiček

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

116 560,66 141 038,40

40P17 Rekonstrukce MK 5c, Drnov -neuznatelné náklady

116 560,66 141 038,40 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce MK 5c Drnov - neuznatelné náklady

Objekt:

40P17 - Rekonstrukce MK 5c, Drnov - neuznatelné náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Žižice
Žižice 31, 274 01 Slaný

IČ:

002 35 211
CZ00235211

Uchazeč:

FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o.
Ctiborova 407, 272 01 Kladno

IČ:

48948900
CZ48948900

Projektant:

Ing. Petr Kubiček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

116 560,66

DPH základní
snížená

Základ daně
116 560,66
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 477,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

141 038,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MK 5c Drnov - neuznatelné náklady

Objekt:

40P17 - Rekonstrukce MK 5c, Drnov - neuznatelné náklady

Místo:

Zadavatel:

Obec Žižice

Uchazeč:

FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o.

Datum: 17.05.2018

Projektant Ing. Petr Kubiček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

116 560,66

HSV - Práce a dodávky HSV

112 400,66

1 - Zemní práce

7 411,50

5 - Komunikace pozemní

76 603,00

8 - Trubní vedení

2 540,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 600,00

997 - Přesun sutě

10 246,16

M - Práce a dodávky M

360,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

360,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 200,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MK 5c Drnov - neuznatelné náklady
Objekt: 40P17 - Rekonstrukce MK 5c, Drnov - neuznatelné náklady

Místo: Datum: 17.05.2018
Zadavatel: Obec Žižice
Uchazeč: FIMOREK stavební a obchodní společnost s r. o. Projektant Ing. Petr Kubíček

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

116 560,66

D HSV Práce a dodávky HSV

112 400,66

D 1 Zemní práce

7 411,50

48	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

Poznámka k položce:

Sejmutí pruhu v místech výměny obrub

0.5*10

Součet

5,000

5,000

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	6,000	53,00	318,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Poznámka k položce:

rozebrání povrchů chodníků a vjezdů pruhu za obrubou v místech výměny silničních obrub

71	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300	m2	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

40*0,5

Součet

20,000

20,000

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	65,000	40,00	2 600,00	CS ÚRS 2017
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	6,000	109,00	654,00	CS ÚRS 2017
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	16,000	52,00	832,00	CS ÚRS 2017
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
79	K	162502111	Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením do 3000 m	m2	5,000	46,00	230,00	CS ÚRS 2017
	PP		Vodorovné přemístění dřvu na suchu na vzdálenost přes 2000 do 3000 m					
	P		Poznámka k položce: Převoz dřvu na objednatelům určené místo do 3km se složením a rozhrnutím					
80	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	0,750	570,00	427,50	CS ÚRS 2017
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	P		Poznámka k položce: zemina pro úpravu za obrubou včetně přepravy					
47	K	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	20,000	23,00	460,00	CS ÚRS 2017
	PP		Úprava pláň na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	P		Poznámka k položce: úprava pláň v místě výměny obrub					
	WV		0.5*40		20,000			
	WV		Součet		20,000			
55	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2017
	PP		Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	P		Poznámka k položce: úprava za novou obrubou					
	WV		0.5*10		5,000			
	WV		Součet		5,000			
9	K	181411131	Založení parkového trávniku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,000	21,00	105,00	CS ÚRS 2017
	PP		Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P		Poznámka k položce: úprava za novou obrubou vč. osiva					
	WV		0.5*10		80,000			
	WV		Součet		80,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5 Komunikace pozemní								
30	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	40,000	127,00	5 080,00	CS ÚRS 2017
Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
Poznámka k položce:								
pruh vozovky š. 0,5 v místě výměny obruby								
VV			"pruh š. 0,5m pod obrubou" 0,5*40*2		40,000			
VV			Součet		40,000			
72	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	65,000	601,00	39 065,00	CS ÚRS 2017
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm								
74	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	65,000	25,00	1 625,00	CS ÚRS 2017
Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2								
73	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	65,000	451,00	29 315,00	CS ÚRS 2017
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm								
77	K	596811122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2	m2	6,000	253,00	1 518,00	CS ÚRS 2017
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžšího tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy přes 100 do 300 m2								
Poznámka k položce:								
zpětné zadláždění rozebraných chodníků a vjezdů po osazení nové obruby								
D 8 Trubní vedení								
63	K	899232111p	Výšková úprava šoupěte nebo hydrantu do 200 mm	kus	2,000	1 270,00	2 540,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
11	K	916131213p	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého nebo ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	40,000	236,00	9 440,00	CS ÚRS 2017
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky								
12	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	40,000	154,00	6 160,00	CS ÚRS 2017

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			obrubník betonový silniční vibrotložený 100x15x25 cm					
D 997 Přesun sutě 10 246,16								
22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,500	40,00	420,00	CS ÚRS 2017
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km		10,500			
VV			"odtrhané podkl. vrstvy vozovky pruhu pod obrubou"		10,500			
VV			Součet		10,500			
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	21,000	10,00	210,00	CS ÚRS 2017
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P			<i>Poznámka k položce: odvoz vybouraných podkl. vrstev na deponii do 3km</i>					
VV			"vybourané podkl. vrstvy vozovky"		10,500			
VV			Součet		10,500			
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	18,890	45,00	850,05	CS ÚRS 2017
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
VV			"asf. kry" 253		16,250			
VV			"vytrhané obruby"		2,640			
VV			Součet		18,890			
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	170,010	11,00	1 870,11	CS ÚRS 2017
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P			<i>Poznámka k položce: odvoz do 10km</i>					
21	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,640	150,00	396,00	CS ÚRS 2017
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
VV			"vybourané obruby"		2,640			
20	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	t	16,250	400,00	6 500,00	CS ÚRS 2017
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
VV			"asf.kry"		16,250			
VV			Součet		350,280			
D M Práce a dodávky M 360,00								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 360,00								
76	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2017

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vozovky a chodníky očištění vybouraných kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových					
	VV		Součet			129,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 800,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 500,00	
67	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
D	VRN7		Provozní vlivy				1 200,00	
66	K	075002000	Ochranná pásma	...	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2017
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ochranná pásma					
D	VRN9		Ostatní náklady				1 100,00	
68	K	090001000	Ostatní náklady-přechodné dopr.značení, DIO	...	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2017
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					

FIMOREK S.r.l.

26. července 2018

26. července 2018

zpracoval:

272 01 Kladno, Ctiborova 49/IV
IČ: 48948900, DIČ: CZ48948900

TEL./FAX: 312 524 075